

Ejendomsselskabet Vibe ApS

CVR-nr. 28 14 54 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2013.



Christopher Ploug Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Vibe ApS
Bolbrovej 75 A
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 28 14 54 38
Stiftet: 26. oktober 2004
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christoffer Ploug Sørensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.480 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	75.974	50
Værdiregulering	1.995.897	-165
Andre finansielle indtægter	130.361	152
1 Andre finansielle omkostninger	-221.402	-144
Resultat før skat	1.980.830	-107
2 Skat af årets resultat	-501.157	27
Årets resultat	1.479.673	-80
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.479.673	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80
Disponeret i alt	1.479.673	-80

Balance 31. december

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendom	8.000.000	6.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	8.000.000	6.000
	Anlægsaktiver i alt	8.000.000	6.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.371.983	3.278
	Varmeregnskab	22.272	24
	Tilgodehavender i alt	3.394.255	3.302
	Likvide beholdninger	22.488	50
	Omsætningsaktiver i alt	3.416.743	3.352
	Aktiver i alt	11.416.743	9.352

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200
4	Overkurs ved emission	812.052	812
4	Reserve for opskrivninger	3.075.326	3.075
4	Overført resultat	1.139.475	-340
	Egenkapital i alt	5.226.853	3.747
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	1.400.957	899
	Hensatte forpligtelser i alt	1.400.957	899
Gældsforpligtelser			
	Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	4.453.924	4.468
	Deposita	72.798	69
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.526.722	4.537
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	105
7	Anden gæld	234.711	64
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.211	169
	Gældsforpligtelser i alt	4.788.933	4.706
	Passiver i alt	11.416.743	9.352

Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	221.402	144
	221.402	144
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	501.157	-27
	501.157	-27
3. Materielle anlægsaktiver		Investerings- ejendom kr.
Kostpris 1. januar 2012		1.948.006
Tilgang		18.415
Kostpris 31. december 2012		1.966.421
Opskrivninger 1. januar 2012		4.051.994
Årets opskrivninger		1.981.585
Opskrivninger 31. december 2012		6.033.579
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		8.000.000

Noter**4. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Overkurs ved emission kr.</u>	<u>Reserve for opskrivninger kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2012	200.000	-340.198	812.052	3.075.326
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.479.673</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>200.000</u>	<u>1.139.475</u>	<u>812.052</u>	<u>3.075.326</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

5. Hensættelser til udskudt skat

	<u>31/12 2012 kr.</u>	<u>31/12 2011 t.kr.</u>
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2012	899.800	926
Udskudt skat af årets resultat	<u>501.157</u>	<u>-27</u>
	<u>1.400.957</u>	<u>899</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.503.860	1.008
Finansielle anlægsaktiver	0	-89
Kursregulering	-63.481	0
Låneomkostninger	-21.575	-3
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-17.847</u>	<u>-17</u>
	<u>1.400.957</u>	<u>899</u>

Noter**6. Gældsforpligtelser**

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2012 kr.	Gæld i alt 31/12 2011 t.kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	0	4.453.924	4.468
	0	0	4.453.924	4.468

7. Anden gæld

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	234.710	14
Hensat vedligeholdelse	1	18
Forudbetalt husleje	0	30
Restance lejere	0	2
	234.711	64